РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2021г.                                                                                              №146
п. Среднесибирский

О внесении изменений и дополнений в
«Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» утвержденные решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» от 30.06.2017 № 187
«Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

На основании протеста прокурора Тальменского района от 16.08.2021 № 02-46-2021, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ и руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» утвержденные решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» от 30.06.2017 № 187 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» согласно приложению № 1.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по законности и правопорядку

Глава сельсовета                                                                               В.Я. Эрмиш